

## **Total Number of Dilapidated Sub-Health Centres**

**33. Sh. SITA RAM YADAV (Ateli)**

**14/15/149**

Will the Health Minister be pleased to state the total number of Sub-health Centres in Ateli Assembly Constituency togetherwith the number of Sub-health Centres which are in dilapidated condition out of the abovesaid Sub-health Centres alongwith the time by which these are likely to be repaired?

**Anil Vij, Health Minister.**

Sir, in Ateli Assembly Constituency, 18 out of a total of 51 Sub Health Centres are in dilapidated condition. Repair work has been initiated in 16 Sub Health Centres and reconstruction of 02 Sub Health Centres is in process.

## जर्जर उप-स्वास्थ्य केन्द्रों की कुल संख्या

33. श्री सीता राम यादव (अटेली) :

14 / 15 / 149

क्या स्वास्थ्य मंत्री कृपया बताएंगे कि क्या अटेली विधानसभा निर्वाचनक्षेत्र में उप स्वास्थ्य केन्द्रों की कुल संख्या कितनी है तथा उपरोक्त उप स्वास्थ्य केन्द्रों में से जर्जर अवस्था में पड़े उप-स्वास्थ्य केन्द्रों की संख्या कितनी है तथा इनके कब तक मरम्मत किए जाने की संभावना है ?

अनिल विज, स्वास्थ्य मंत्री।

श्रीमान जी, अटेली निर्वाचनक्षेत्र में कुल 51 उप स्वास्थ्य केन्द्रों में से 18 जर्जर अवस्था में हैं। 16 उप स्वास्थ्य केन्द्रों में मरम्मत का कार्य शुरू किया जा चुका है तथा 02 उप स्वास्थ्य केन्द्रों के पुनर्निर्माण की प्रक्रिया जारी है।